江西应用工程职业学院2023-2024学年第一学期期末补考
秩

序

册
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（本部校区、周江校区）
江西应用工程职业学院教务处

二Ｏ二四年三月二十六日

一、考试组织：

主考：李宇剑   副主考：张建云

本部巡考： 4月8日-12日    李天霞  柳玉娟  仇 昱    

周江巡考： 4月8日-12日    陈爱军 谢淑芬 
巡考人员统一在教务处集合，认真考核监考人员的情况，填写好巡考记录，加强每场考试的后半场巡视。
考务人员：余莉娟 杨爱萍 林  桦 过琮瑶 丁  琳 彭雅莉 彭晔民 胡炫鹏 丁楚钊 彭晔民 

考务办公室地点：本部立三楼一楼教务处办公室、周江F4二楼行政办公室
本部考务人员安排：

	       日 期
	考务人员安排
	 试卷归档

	4月8日（周一）16:00-17:30
	杨爱萍、余莉娟、丁琳、丁楚钊、彭雅莉、过琮瑶、林桦、齐倩
	杨爱萍

	4月9日（周二）14：10-15:40 

16:00-17:30
	杨爱萍、余莉娟、丁琳、胡炫鹏、彭雅莉、过琮瑶、林桦、齐倩
	过琮瑶

	 4月10日（周三）16:00-17:30
	杨爱萍、余莉娟、丁琳、胡炫鹏、彭雅莉、过琮瑶、林桦、齐倩
	林  桦

	 4月11日（周四）16:00-17:30
	杨爱萍、余莉娟、丁琳、胡炫鹏、彭雅莉、过琮瑶、林桦、齐倩
	丁琳

	 4月12日（周五）14：10-15:40 

16:00-17:30 
	杨爱萍、余莉娟、丁琳、彭雅莉、过琮瑶、林桦
	彭晔民


周江考务人员安排： 

	       日 期
	            周江考务人员安排

	   4月8日（周一）16:00-17:30
	       彭晔民、 胡炫鹏、陈淑慧

	   4月9日（周二）14：10-15:40 、16:00-17:30
	       彭晔民、 丁楚钊、陈淑慧

	   4月10日（周三）16:00-17:30
	 彭晔民、 丁楚钊、陈淑慧

	   4月11日（周四）16:00-17:30
	 彭晔民、 丁楚钊、陈淑慧

	   4月12日（周五）14：10-15:40、16:00-17:30
	齐倩、  胡炫鹏、陈淑慧


各系（部）教研室、各班级：

     2023-2024学年第一学期期末补考于4月8至12日进行，现将有关事项安排如下：

考试时间、科目、考场（其中标红的科目为考改、上机或实训科目，通过其他形式完成考核）
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班

科     级
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目

时 间
	20五年制幼教1班
	20五年制幼教2班
	20五年制幼教3班
	20五年制电商1班
	20五年制电商2班
	20五年制计网
	20五年制计应1班
	20五年制计应2班

	4月8日16:00-17:30
	幼儿游戏课程
	幼儿游戏课程
	幼儿游戏课程
	电子商务物流管理
	电子商务物流管理
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	幼儿园课程论
	幼儿园课程论
	幼儿园课程论
	跨境电子商务实务
	跨境电子商务实务
	
	Java程序设计
	Java程序设计

	4月9日  16:00-17:30
	
	幼儿英语1
	
	网络营销学
	网络营销学
	界面设计
	数据库原理及应用---MySQL
	数据库原理及应用---MySQL

	4月10日  16:00-17:30
	
	幼儿领域教育1（口语+语言）
	
	统计学
	统计学
	
	
	Java程序设计实训

	4月11日  16:00-17:30
	
	即兴伴奏与视唱练耳3
	
	电子商务运营与推广
	电子商务运营与推广
	
	
	职业生涯规划（五年制）

	4月12日  14:10-15:40
	
	职业生涯规划（五年制）
	
	网店CorelDRAW排版设计
	网店CorelDRAW排版设计
	数据库原理实训
	数据库原理及应用实训
	数据库原理及应用实训

	4月12日  16:00-17:30
	
	幼儿舞蹈3
	幼儿舞蹈3
	形势与政策（五年制）1
	形势与政策（五年制）1
	
	
	多媒体技术进阶

	
	
	普通话
	
	网店CorelDRAW排版设计实训
	网店CorelDRAW排版设计实训
	
	
	多媒体技术进阶实训

	
	
	幼儿绘画训练7
	
	职业生涯规划（五年制）
	职业生涯规划（五年制）
	形势与政策（五年制）1
	形势与政策（五年制）1
	形势与政策（五年制）1

	
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）

	
	
	幼儿园见习1
	
	网络营销实训
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班

科     级

目

时 间
	20五年制工造
	20五年制建工
	20五年制会计
	20五年制工业机器
	20五年制机电
	23计应两年制
	
	

	4月8日16:00-17:30
	建筑工程定额与预算
	地基基础
	管理会计 
	工厂电气控制设备
	工厂电气控制设备
	Java程序设计
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	建筑施工技术
	建筑施工技术
	财务管理
	可编程控制技术
	机床数控技术
	数据库原理及应用---MySQL
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	施工组织设计
	
	预算会计
	
	
	红色文化
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	建筑施工生产实习
	
	会计信息化（五年）1
	
	
	职业生涯规划（五年制）
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	思想道德与法治（五年制）
	形势与政策（五年制）1
	形势与政策（五年制）1
	多媒体技术进阶
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	职业生涯规划（五年制）
	
	
	思想道德与法治（五年制）
	
	思想道德与法治
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	施工组织课程设计
	建筑施工技术实训
	
	
	
	Java程序设计实训
	
	

	
	
	
	
	
	
	数据库原理及应用MySQL实训
	
	

	
	
	
	
	
	
	多媒体技术进阶实训
	
	


	班

科     级

目

时 间
	22电气1
	22电气2
	22工业机器人
	22无人机
	22新能源汽修1
	22新能源汽修2
	22新能源汽修3
	

	4月8日16:00-17:30
	电气测量技术
	电气测量技术
	
	
	
	汽车构造
	汽车构造
	

	4月9日  14:10-15:40
	可编程控制技术
	可编程控制技术
	
	单片机应用技术
	新能源汽车电器系统
	新能源汽车电器系统
	新能源汽车电器系统
	

	4月9日  16:00-17:30
	电子技术应用
	电子技术应用
	
	
	
	
	汽车CAD技术
	

	4月10日  16:00-17:30
	传感器技术
	传感器技术
	传感器技术
	传感器应用技术
	
	
	汽车电气系统检测实习
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	
	
	电子产品绘图与制版实训
	汽车营销实习
	形势与政策3
	形势与政策3
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	
	电子产品制图与制版
	汽车电气系统检测实习
	
	红色文化
	

	班

科     级

目

时 间
	22机电1
	22机电2
	22机电3
	22机电4
	22工商
	22市销
	22物流
	22商英

	4月8日16:00-17:30
	工厂电气控制设备
	工厂电气控制设备
	工厂电气控制设备
	工厂电气控制设备
	电子商务概论
	市场调研
	采购管理实务
	大学英语精读3

	4月9日  14:10-15:40
	液压传动与气动
	液压传动与气动
	液压传动与气动
	液压传动与气动
	财务管理
	推销策略与技巧
	仓储管理实务
	综合商务英语1

	4月9日  16:00-17:30
	
	
	红色文化
	
	商务谈判
	营销渠道管理
	库存管理实务
	国际商务单证实务

	4月10日  16:00-17:30
	
	机械制造工艺实习
	机械设计基础课程设计
	
	物流管理
	
	国际物流实务
	外贸英文函电

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	CAD
	
	经济学
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	形势与政策3
	
	
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	22工程测量2
	22工造1
	22工造2
	22工造3
	22建设工程管理
	22建筑工程技术1
	22建筑工程技术2
	22工程测量1

	4月8日16:00-17:30
	GNSS测量技术
	工程招投标与合同管理
	工程招投标与合同管理
	工程招投标与合同管理
	
	地基与基础
	地基与基础
	GNSS测量技术

	4月9日  14:10-15:40
	测量平差
	建筑工程预算
	建筑工程预算
	建筑工程预算
	
	建筑工程测量
	建筑工程测量
	测量平差

	4月9日  16:00-17:30
	                                                                   
	
	工程经济学
	
	工程经济学
	混凝土结构平法识图
	混凝土结构平法识图
	

	4月10日  16:00-17:30
	数字化测图
	建筑施工工艺
	建筑施工工艺
	建筑施工工艺
	建筑工程计量与计价
	建筑结构
	建筑结构
	数字化测图

	4月11日  16:00-17:30
	形势与政策3
	
	
	
	建筑CAD实习
	BIM建筑实训
	BIM建筑实训
	

	4月12日  14:10-15:40
	红色文化
	
	
	
	BIM建模
	BIM建模
	BIM建模
	

	4月12日  16:00-17:30
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	
	
	
	
	
	

	
	测绘程序设计
	
	
	
	
	
	
	测绘程序设计

	
	GNSS实习
	
	
	
	
	
	
	

	
	测绘程序设计实习
	
	
	
	
	
	
	

	
	地籍测量实习
	
	
	
	
	
	
	

	
	数字化测图实习
	
	
	
	
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	22学前教育1
	22学前教育2
	22学前教育3
	22学前教育4
	22学前教育5
	22学前教育6
	22学前教育7
	22学前教育8

	4月8日16:00-17:30
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	幼儿园课程论
	幼儿园课程论
	幼儿园课程论
	
	幼儿园课程论
	幼儿园课程论

	4月9日  16:00-17:30
	
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学

	4月10日  16:00-17:30
	幼儿教育心理学
	
	幼儿教育心理学
	
	幼儿教育心理学
	
	幼儿教育心理学
	幼儿教育心理学

	4月11日  16:00-17:30
	
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育
	学前儿童社会教育

	4月12日  14:10-15:40
	幼儿舞蹈3
	普通话与教师口语
	即兴伴奏与视唱练耳1
	
	
	即兴伴奏与视唱练耳1
	普通话与教师口语
	普通话与教师口语

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	计算机基础实训
	
	
	
	幼儿舞蹈3
	幼儿玩教具制作

	
	即兴伴奏与视唱练耳1
	
	幼儿舞蹈3
	
	
	
	即兴伴奏与视唱练耳1
	即兴伴奏与视唱练耳1

	
	
	
	幼儿园见习1
	幼儿舞蹈3
	
	
	幼儿玩教具制作
	幼儿舞蹈3

	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	普通话与教师口语
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论

	班

科     级

目

时 间
	22学前教育9
	22学前教育10
	22学前教育11
	22学前教育12
	22大数据与会计1
	22大数据与会计2
	22大数据与会计3
	22大数据与会计4

	4月8日16:00-17:30
	
	
	学前儿童健康教育
	学前儿童健康教育
	管理会计
	管理会计
	管理会计
	管理会计

	4月9日  14:10-15:40
	
	幼儿园课程论
	
	
	财务管理
	财务管理
	财务管理
	财务管理

	4月9日  16:00-17:30
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	幼儿卫生学
	中级财务会计
	中级财务会计
	中级财务会计
	中级财务会计

	4月10日  16:00-17:30
	幼儿教育心理学
	
	
	幼儿教育心理学
	统计学原理
	统计学原理
	统计学原理
	统计学原理

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	
	成本会计
	成本会计
	成本会计
	成本会计

	4月12日  14:10-15:40
	形势与政策3
	形势与政策3
	
	形势与政策3
	
	财务大数据分析
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	即兴伴奏与视唱练耳1
	
	即兴伴奏与视唱练耳1
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	

	
	
	普通话与教师口语
	
	计算机基础实训
	
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	22建筑室内设计1
	22建筑室内设计2
	22建筑室内设计3
	22建筑室内设计4
	22建筑室内设计5
	
	
	

	4月8日16:00-17:30
	建筑装饰材料与构造
	建筑装饰材料与构造
	建筑装饰材料与构造
	建筑装饰材料与构造
	建筑装饰材料与构造
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	室内装饰工程概预算
	室内装饰工程概预算
	室内装饰工程概预算
	室内装饰工程概预算
	室内装饰工程概预算
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	建筑室内施工图深化设计
	
	装饰工程预算实训
	
	建筑室内施工图深化设计
	
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	
	
	
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	施工图深化设计实训
	
	
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	
	室内计算机效果图设计制作（3DMAX)
	
	
	
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	建筑室内手绘效果图
	
	
	
	
	

	
	
	
	计算机效果图设计实训
	
	
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	23电气自动化技术1
	23电气自动化技术2
	23电气自动化技术3
	23工业机器人技术
	23无人机应用技术
	
	
	

	4月8日16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电路与电工技术
	
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	大学英语1
	
	
	大学英语1
	大学英语1
	
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	
	
	

	
	
	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	
	
	

	
	机械制图实习
	机械制图实习
	机械制图实习
	形势与政策1
	大学体育1
	
	
	

	
	
	职业生涯规划
	职业生涯规划
	
	职业生涯规划
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	23机电一体化技术1
	23机电一体化技术2
	23机电一体化技术3
	23机电一体化技术4
	23机电一体化技术5
	23新能源汽车检测与维修技术1
	23新能源汽车检测与维修技术2
	23新能源汽车检测与维修技术3

	4月8日16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	机械制图

	4月10日  16:00-17:30
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	机械基础与液压传动
	机械基础与液压传动
	机械基础与液压传动

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1

	4月12日  16:00-17:30
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1

	
	职业生涯规划
	职业生涯规划
	
	
	
	
	
	职业生涯规划

	
	大学体育1
	
	
	
	
	
	
	

	
	形势与政策1
	
	
	
	
	
	
	

	
	机械制图实习
	机械制图实习
	机械制图实习
	机械制图实习
	
	
	
	机械制图实习

	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	
	
	思想道德与法治
	
	思想道德与法治


	班

科     级

目

时 间
	23新能源汽车检测与维修技术4
	23智能控制技术1
	23智能控制技术2
	23智能控制技术3
	23智能控制技术4
	23智能控制技术5
	23动漫制作技术1
	23动漫制作技术2

	4月8日16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	
	机械制图
	机械制图
	机械制图
	
	机械制图
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	机械基础与液压传动
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	电工基础
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	大学英语1
	大学英语1
	
	大学英语1
	
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1

	4月12日  16:00-17:30
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	
	

	
	职业生涯规划
	制图测绘实习
	制图测绘实习
	
	
	形势与政策1
	信息技术
	信息技术

	
	
	
	
	
	
	制图测绘实习
	
	

	
	
	
	
	
	
	钳工工艺实习
	
	

	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	


	班

科     级

目

时 间
	23数字媒体艺术设计1
	23数字媒体艺术设计2
	23软件技术1
	23软件技术2
	23软件技术3
	23软件技术4
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	
	
	
	大学体育1
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	
	
	
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	
	
	
	信息技术
	信息技术
	信息技术
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	
	职业生涯规划
	职业生涯规划
	职业生涯规划
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	大学英语1
	
	
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	
	

	
	
	
	
	
	信息技术实训
	信息技术实训
	
	

	
	
	
	
	C语言程序设计实训
	C语言程序设计实训
	C语言程序设计实训
	
	

	
	
	
	职业生涯规划
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	


	班

科     级

目

时 间
	23计算机网络技术1
	23计算机网络技术2
	23计算机网络技术3
	23计算机网络技术4
	23计算机网络技术5
	23物联网应用技术1
	23物联网应用技术2
	23物联网应用技术3

	4月8日16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	职业生涯规划
	

	4月9日  16:00-17:30
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	
	C语言开发基础
	C语言开发基础
	C语言开发基础

	4月12日  14:10-15:40
	
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	
	大学英语1
	

	4月12日  16:00-17:30
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1

	
	
	
	
	
	
	
	C语言开发基础实训
	

	
	形势与政策1
	信息技术
	
	形势与政策1
	
	职业生涯规划
	信息技术
	职业生涯规划

	
	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	思想道德与法治
	

	
	
	信息技术实训
	
	
	
	
	信息技术实训
	


	班

科     级

目

时 间
	23计算机应用技术1
	23计算机应用技术2
	23计算机应用技术3
	23计算机应用技术4
	23计算机应用技术5
	
	
	

	4月8日16:00-17:30
	
	思想道德与法治
	
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	C语言程序设计实训
	C语言程序设计实训
	C语言程序设计实训
	
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	C语言程序设计
	
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	职业生涯规划
	
	
	形势与政策1
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	高等数学1
	
	
	

	
	
	信息技术
	信息技术
	
	
	
	
	

	
	信息技术实训
	信息技术实训
	信息技术实训
	信息技术实训
	信息技术实训
	
	
	

	
	
	Photoshop图形图像
	Photoshop图形图像
	Photoshop图形图像
	Photoshop图形图像
	
	
	


	班

科     级

目

时 间
	23工商企业管理1
	23市场营销1
	23现代物流管理1
	23现代物流管理2
	23美容美体艺术1
	23美容美体艺术2
	23商务英语
	

	4月8日16:00-17:30
	管理学基础
	管理学
	物流管理基础
	物流管理基础
	管理学基础
	管理学基础
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	商务礼仪
	
	
	
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	大学语文1
	大学语文1
	
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	信息技术实训
	
	
	
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	大学英语1
	大学英语1
	
	大学英语1
	大学英语1
	
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	思想道德与法治
	
	
	
	思想道德与法治
	
	

	
	信息技术
	信息技术
	信息技术
	信息技术
	
	
	大学英语泛读
	

	
	职业生涯规划
	大学体育1
	职业生涯规划
	
	
	形体训练1
	英语听力1
	


	班

科     级

目

时 间
	23大数据与会计1
	23大数据与会计2
	23大数据与会计3
	23大数据与会计4
	23大数据与会计5
	23大数据与会计6
	
	

	4月8日16:00-17:30
	
	税收实务与筹划1
	税收实务与筹划1
	税收实务与筹划1
	税收实务与筹划1
	税收实务与筹划1
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	出纳﹒会计基本岗位理论与实操
	
	出纳﹒会计基本岗位理论与实操
	出纳﹒会计基本岗位理论与实操
	出纳﹒会计基本岗位理论与实操
	
	

	4月9日  16:00-17:30
	
	经济数学1
	
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	
	

	4月10日  16:00-17:30
	信息技术实训
	信息技术实训
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	思想道德与法治
	
	
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	
	
	
	大学英语1
	大学英语1
	
	


	班

科     级

目

时 间
	23电子商务1
	23电子商务2
	23电子商务3
	23电子商务4
	23电子商务5
	23电子商务6
	23电子商务7
	

	4月8日16:00-17:30
	
	
	管理学
	
	管理学
	管理学
	
	

	4月9日  14:10-15:40
	
	
	电子商务实务
	电子商务实务
	
	电子商务实务
	电子商务实务
	

	4月9日  16:00-17:30
	
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	经济数学1
	

	4月10日  16:00-17:30
	
	
	思想道德与法治
	
	思想道德与法治
	
	思想道德与法治
	

	4月11日  16:00-17:30
	
	
	信息技术
	
	信息技术
	信息技术
	信息技术
	

	4月12日  14:10-15:40
	
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	大学英语1
	

	4月12日  16:00-17:30
	
	
	职业生涯规划
	
	大学体育1
	职业生涯规划
	
	

	
	
	
	信息技术实训
	
	职业生涯规划
	
	
	

	
	
	
	
	形势与政策1
	形势与政策1
	形势与政策1
	
	

	
	
	
	
	
	信息技术实训
	
	
	


注：1、《就业指导》、《职业生涯规划》、《体育》、《形势与政策》、《大学生心理健康教育》、实习、上机或考改、课程设计等标红科目考试由系（部）安排（考试学生低于或等于10人的科目安排一个监考老师）。考后于4月19日前将成绩和考试相关资料交教务处，以便统计工作量。   
2、考生必须凭学生证、身份证进入考场参加考试。
三、监考人员

1.操作指南：各监考老师登录https://cas.jxatei.net/authserver/login 进入教务系统，选择教师服务——监考安排——选择考试批次查看监考安排，具体操作如下图所示。

 2.监考人员名单

请监考老师按操作指南及时查询教务系统信息，提前20分钟抵达，参加考务会、监考：

2024-4-8第1场(16:00-17:30)

	[2020157]汤敏
	[2020133]刘丽
	[2020129]曾荣华
	
	

	[2022083]徐佳
	[2022064]王硕
	[2020165]曾鑫
	
	

	[2022141]卜娇
	[2020175]张宗明
	[2020299]王雅
	
	

	[2023103]邓尉
	[2020317]谢春龙
	[2023129]李丝倩
	
	

	[2021147]吴链
	[2020089]宋丹
	[2020121]谭晖
	
	

	[2020153]欧阳鑫
	[2023126]谭珂
	[2020113]韩怡
	
	

	[2021149]边广辉
	[2023128]杨慧慧
	[2020111]徐艳
	
	

	[2340303]陈欣彤
	[2023123]梁广林
	[2022115]郑杰锋
	
	

	[2023102]彭征琨
	[2022079]陈明
	[2022075]徐倩雯
	
	

	[2020125]巫婷
	[2020106]谢莹
	[2020110]曾瑭
	
	

	[2020115]杨光传
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2024-4-9第2场(14:10-15:40)

	[2020135]余莉娟（小）
	[2020136]彭雅莉
	[2020032]钟建有
	
	

	[2020330]曹骏
	[2020296]李丽云
	[2020177]江瑶
	
	

	[2020131]林桦
	[2020052]朱红英
	[2020112]周敏
	
	

	[2022073]朱琨
	[2022251]谢毅
	[2020123]彭水英
	
	

	[2022064]王硕
	[2020153]欧阳鑫
	[2020299]王雅
	
	

	[2023128]杨慧慧
	[2023116]彭杰
	[2020149]钟明耀
	
	

	[2022079]陈明
	[2022076]黄宇轩
	[2022083]徐佳
	
	

	[2022074]许秋雨
	[2022065]黄亭静
	[2020110]曾瑭
	
	

	[2022063]欧阳娇
	[2020101]赖烜
	[2022112]彭婷
	
	

	[2023106]魏小娟
	[2020152]苏环
	[2022117]文世耀
	
	

	[2023129]李丝倩
	
	
	
	


2024-4-9第3场(16:00-17:30)

	[2020286]刘君
	[2020139]齐倩
	[2022117]文世耀
	[2023134]潘晗
	

	[2023106]魏小娟
	[2020204]张秀英
	[2020123]彭水英
	[2021147]吴链
	

	[2020152]苏环
	[2020149]钟明耀
	[2020110]曾瑭
	[2020124]廖春跃
	

	[2020031]金晶
	[2020133]刘丽
	[2022120]徐雨
	[2023123]梁广林
	

	[2022083]徐佳
	[2022064]王硕
	[2020299]王雅
	[2022112]彭婷
	

	[2022073]朱琨
	[2020089]宋丹
	[2020329]旷怡
	[2023134]潘晗
	

	[2023116]彭杰
	[2023126]谭珂
	[2020111]徐艳
	[2022116]李珊
	

	[2023120]邹坤
	[2023102]彭征琨
	[2022115]郑杰锋
	[2022082]刘群兰
	

	[2021146]刘江
	
	
	
	


2024-4-10第4场(16:00-17:30)

	[2020175]张宗明
	[2022150]涂弥云
	
	
	

	[2021147]吴链
	[2022141]卜娇
	
	
	

	[2021146]刘江
	[2020089]宋丹
	
	
	

	[2023116]彭杰
	[2023128]杨慧慧
	
	
	

	[2020125]巫婷
	[2022076]黄宇轩
	
	
	

	[2020317]谢春龙
	[2020106]谢莹
	
	
	

	[2023126]谭珂
	[2023123]梁广林
	
	
	

	[2020115]杨光传
	[2022063]欧阳娇
	
	
	

	[2020133]刘丽
	
	
	
	


2024-4-11第5场(16:00-17:30)

	[2021149]边广辉
	[2020133]刘丽
	[2020109]黄友媛
	[2020128]王琼枝
	[2020107]廖昌佐

	[2020329]旷怡
	[2023124]刘雨萌
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2024-4-12第6场(14:10-15:40)

	[2020131]林桦
	[2020136]彭雅莉
	[2020135]余莉娟（小）
	[2020286]刘君
	[2020128]王琼枝

	[2020165]曾鑫
	[2020139]齐倩
	[2020152]苏环
	[2020121]谭晖
	

	
	
	
	
	


2024-4-12第7场(16:00-17:30)

	[2022063]欧阳娇
	[2023126]谭珂
	[2023128]杨慧慧
	[2021146]刘江
	[2023116]彭杰

	[2020089]宋丹
	[2020133]刘丽
	[2023102]彭征琨
	[2020152]苏环
	[2020176]黄月发

	[2020153]欧阳鑫
	[2023123]梁广林
	[2021149]边广辉
	[2340303]陈欣彤
	[2020286]刘君

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3、监考地点：校本部、周江数字产业学院，请各监考老师登录教务系统查看监考安排。

四、阅卷

     各任课老师，阅卷后于4月19日前将考试成绩交教务处。

五、考试注意事项
（一）考试管理者职责

1、主考职责

（1）主考负责考试的全面工作，组织完成考前的一切准备工作，认真执行考试工作的各项规定，组织安排好考试出卷、阅卷、监考、保密、后勤、宣传教育等工作，确保考试工作的顺利进行；

（2）考前组织好考试工作人员会，明确任务、提出要求、宣布纪律；

（3）保证按时开考，检查监督考试的正常进行和监考人员守则的执行，处理考试期间发生的其他重大问题，解决因特殊情况而影响考试正常进行的事件，按照有关规定处理违纪舞弊事件。

2、巡视员职责

（1）检查考场的考试工作，监督监考人员执行考试纪律和规则；

（2）制止和纠正各种不符合考试规定的行为；

（3）督促考场各种工作人员佩证上岗；

（4）履行学院委托的其他职责，及时向主考报告考场的异常情况，协助主考及时处理偶发事件。

3、监考人员守则

（1）监考员必须明确监考员职责，了解监考须知、考生须知、考生违纪处理规定及有关考场规则和注意事项的内容以及所监考的教室。

（2）全体监考人员必须在考试前15分钟到教务处报到，考试前10分钟两位监考员一齐到教务处领取试卷，直接进入考试教室。凡点名未到的或未到教务处报到而进入考场监考的，作为迟到处理，正式考试后迟到15分钟的作缺监考处理。迟到的监考人员作为一次教学事故处理，缺监考的人员作为一次重大教学事故处理。

（3）进入考试教室后，检查考生桌面和清理考场。考试时，除考试需用的笔、橡皮、尺子等必要的文具用品外，桌面上不得放置其它物品；检查桌面是否书写与考试有关的文字。所有闭卷考试，抽屉必须清空，书籍和复习资料要交到监考教师指定地点。考试时如需使用计算器，必须每人一台，不得转借。

（4）学生凭学生证，身份证等有效证件参加考试，监考人员在开考前按学生考试座次表做好学生证件的核查工作。发现学生未按座次表就坐，必须及时纠正；发现证件不符的学生则清出考场。

（5）考试前5分钟，监考人员向学生宣读考场规则及有关事项。开考时间一到，分发试卷，限每位学生一份考卷，提醒考生写好班级、姓名。

（6）考试中，全体监考人员必须认真履行监考职责，不做任何超出工作范围的解释，不得随意离开考场，不得做任何与考试无关的工作，不能带任何与考试无关的人员进入考场，不得在监考时阅看报纸、杂志、小说、闲谈等，除向学院领导报告考场特殊情况外，不得接打手机。考试中，发现不能解决的问题，立即请求学院和系部巡考领导或报告教务处。

（7）开考30分钟后，迟到的学生不能再进入考场考试，监考人员清点和统计实际参考、缺考人数并在《考场情况登记表》记录，考试结束前记录好考场出现的舞弊等特殊情况。

（8）考试结束后立即清点试卷份数，两位监考人员一起及时送到教务处。如试卷丢失，作教学事故处理。

（三）学生考试纪律

1、学生必须按规定的时间和地点参加考试，进考场后必须按教务处安排的座位就座，不得擅自调换座位，一经查出，取消考试资格，相关课程的期末成绩以零分计。

2、除开卷考试外，学生进入考场只准携带钢笔元珠笔或考试所要求备用的文具，不得携带任何教材、参考资料、草稿纸等其它物品进入考场（考试所需的草稿纸由各系统一发放），凡需用计算器的考试科目，计算器必须自备，不得借用或转借他人，如发现互借，双方均按作弊处理，严禁使用手机进行计算。因考前复习带入的物品一律按照监考要求集中放在讲台上或指定的地方，不许放在座位旁，否则按舞弊处理。

3、学生必须按时进入考场，迟到30分钟者不得入场，并作为缺考处理，且取消下一学期正常补考资格。30分钟后考生方可交卷出场，出场后不得在考场附近逗留及大声喧哗，如不听劝告强行在考场附近逗留者，作舞弊处理。

4、开考前学生必须做好各项准备工作，开考后一般不准中途离开考场，出现病痛等特殊情况，要经主考同意后，才能中途离开考场。

5、监考人员必须当众拆启密封的试卷。学生得到试卷后，答题前务必填写姓名和班级，检查试卷后是否缺页、漏页。如遇试题字迹不清，须先举手向监考人员询问，但有关涉及试题内容等问题，一律拒绝回答。

6、学生应在规定的时间内独立完成答卷。考生违反考场纪律作舞弊处理，相应课程的考试成绩以零分记，并不准参加下一学期的正常补考。教务处将学生舞弊情况向全校通报，并予以纪律处分。考生有下列行为之一视为违反考场纪律：

（1）交头接耳，互打信号、手势的；

（2）夹带资料或夹带与考试内容有关的纸条的；

（3）将与考试课程相关的内容写在自己身体上或桌面上的；

（4）相互交换答卷，接传答案或答题卡的；

（5）抄袭、旁窥他人答卷、答题卡的；在评卷中被认定与邻座考生答卷雷同的；

（6）有意将自己的答卷、答题卡让他人抄袭的；

（7）将自己姓名、考号涂改成他人的；或考生由他人代考的；

（8）考试期间撕毁试卷、答卷、答题卡的；

（9）把试卷或答卷、答题卡带出考场的；

（10）扰乱考场及考试有关工作场所秩序的。

（11）利用现代化通信工具传递答案的。

7、考试终止时间一到，学生应停止答卷，全体起立，将试卷反扣在桌子上，依次退出考场。对故意拖延或拒绝交卷者成绩以零分计。

8、学生一律凭学生证、身份证等有效证件参加考试。考试时，学生必须将证件放在桌子右上角，以便于监考人员检查。如发现代考，代考和被代者一律按舞弊论处。

9、学生应自觉遵守考试纪律，监考人员要严格遵守监考人员守则，严格执行考场规则，监考人员违背考场规则者,学生可向教务处反映,情况属实将根据有关规定对教师进行严肃处理。
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